ACAM Ambiente S.p.A.

Determinazione dell'Amministratore Delegato

- n° 001/18 -

Oggetto Servizio di raccolta domiciliare dei rifiuti (PAP) nel Comune di Framura (CPC 94020 CPV 90511100-3). Nomina della Commissione Tecnica Giudicatrice.

Addì **ventiquattro** del mese di **aprile** dell'anno **2018** l'Amministratore Delegato di Acam Ambiente S.p.A, Gianluca Paglia.

Premesso che:

- Con determinazione dell'Amministratore Unico nº 18 del 28/02/2018 Acam Ambiente ha approvato l'indizione di apposita gara per il servizio di raccolta domiciliare dei rifiuti (PAP) nel Comune di Framura (CPC 94020 CPV 90511100-3), con procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e l'aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del medesimo decreto;
- Il Bando di Gara, pubblicato su GUCE, GURI e Sito Acam in data 24/03/2018, fissava il termine di scadenza della presentazione delle offerte il giorno 23/04/2018 alle ore 12,00;
- In data 23/04/2018 alle ore 14,30 la Commissione Amministrativa ha proceduto all'apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa ammettendo alle successive fasi le seguenti società concorrenti:
 - 1) Coop Maris
 - 2) SEA S.r.l
- è necessario pertanto procedere alla nomina della Commissione Tecnica Giudicatrice delle offerte, come previsto dagli artt. 77 e 216, comma 12, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Ritenuto di nominare la Commissione Tecnica Giudicatrice della gara in oggetto, composta da: Gianluca Paglia – Amministratore Delegato di Acam Ambiente (Presidente), Marco Salatino - Ufficio Pianificazione Programmazione di Acam Ambiente S.p.A (Membro Esperto) e Marco Lambruschi - Ufficio Pianificazione Programmazione di Acam Ambiente S.p.A (Membro Esperto).

In virtù della nomina deliberata dal Consiglio di Amministrazione in data 11/04/2018, ai sensi dell'art. 23 dello Statuto Sociale.

determina

- di nominare la Commissione Tecnica Giudicatrice della gara in oggetto, composta da: Gianluca Paglia – Amministratore Delegato di Acam Ambiente (Presidente), Marco Salatino - Ufficio Pianificazione Programmazione di Acam Ambiente S.p.A (Membro Esperto) e Marco Lambruschi - Ufficio Pianificazione Programmazione di Acam Ambiente S.p.A (Membro Esperto);
- 2. di comunicare all'Ufficio di Appalti di Acam S.p.A. la composizione della suddetta Commissione Giudicatrice.

L'Amministratore Delegato

Gianluca Paglia